
Convocatoria de Subvenciones a Asociaciones  y Entidades sin ánimo de lucro para el desarrollo de proyectos
de actuación en el ámbito del Plan de Acogida y Cohesión Social de la Ciudad de Alicante 2021

ANEXO VII

CUENTA JUSTIFICATIVA DE GASTOS E INFORME FINAL ECONÓMICO

D./Dña. _____________________________________________, en representación de la Asociación/Entidad ________________________________________________ en
relación con el expediente tramitado al amparo de “Convocatoria de Subvenciones a Asociaciones y Entidades sin ánimo de lucro para el desarrollo de proyectos de
actuación en el  ámbito del  Plan de Acogida  y Cohesión Social  de la  Ciudad de Alicante,  2021”,  declaro bajo mi responsabilidad  que los gastos  que figuran a
continuación  son  conceptos  para  los  que  se  solicitó  la  subvención  para  el
proyecto:_______________________________________________________________________________________

RELACIÓN DE DOCUMENTOS DE PAGO

Nº

FECHA
DE

FACTU
RA/NÓ
MINA,...

NOMBRE DEL EMISOR DE LA
 FACTURA/NÓMINA/DOCUMENTO DE PAGO...

Nº DE
FACTURA/
NÓMINA,...

NIF/CIF
IMPORTE €
 FACTURA/
NÓMINA,...

% 
IMPUTADO

AL
PROYECTO

IMPORTE
IMPUTADO AL

PROYECTO

FECHA
DE

PAGO

1
2

3

4

5

6

7
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8

9

…/. …/… …./… …/... …/... …/… …/… …/… …/…

SUMA TOTAL DE LAS FACTURAS CON IVA €

CORRESPONDENCIA ENTRE PREVISIÓN PRESUPUESTARIA, GASTO EFECTUADO Y ACTIVIDADES  REALIZADAS

 Nº DETALLE DEL GASTO
(Salarios, materiales de talleres,

publicidad etc)

CORRESPONDENCIA CON
APARTADO PRESUPUESTARIO*

del proyecto
CORRESPONDENCIA CON ACTIVIDADES del proyecto

1

2

3

4

6

7

8

9

10

11

...

*equipos materiales y suministros; gastos de publicidad, gastos de personal; subcontrataciones; gastos corrientes de la entidad; gastos  de personal de la entidad.

En Alicante a ______ de __________________ de 20___
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El/la Presidente/a o representante legal Sello de la entidad / asociación

Nombre y Apellidos: _________________________
                       CIF: _________________________
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